
Nové volby do Zastupitelstva obce Želízy, konané dne 7. ledna 2023.

lnformace o počtu a sídle volebních okrsků

obecnírjřad v Želízích

lnformace

o poětu a sídle volebních okrsků

Vsouladu sustanovením § 15 odst. 1 písm. 9) zákona č.491t2OO1 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí
a o změně některých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů, informuji volební strany, jejichž kandidátní listina
byla zaregistrována pro volby do Zastupitelstva obce Želízy, které se budou konat dne 7.|edna 2023, o počtu

a sídle volebních okrsků.

Počet okrsků: 0í (pro obecŽelizy s částí Sitné)

Sídlo volebního okrsku ě. 0í: budova ZŠ v obci Želizy, č. p. 58, tel. 315697218

Y Želízích dne 23.,|1.2022

starosta obceŽelizy

žvív ao
7WlusÉ

Zveřejněno na úřednídesce Obce Žetízy: 23.11.2022

26

/
,"" /'M-l c_

/
Milán Zajíček



KaŽdá volební strana, ieiíŽ kandidátní tistina bvla zareaistrována pro volby do zastupitelstva obce, může
delegovat nejpozdějido 30 dnŮ přede dnem voleb (do čtvrtka 8. prosince 2022 do 16:00 hodin) jednoho člena
a jednoho náhradníka do okrskové volební komise,

Delegováním ělenŮ a náhradníkŮ se rozumí doručení jejich seznamu starostovioóce (§ 17 odst. 2 a 3 zákona
Č, 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů)
osobně (sePÍŠe se Úřední záznam neóo se potvrdí převzetí) nebo v listinné podobě nebo v elektronické

Podobě (Prostřednictvím datové schránky nebo podepsán uznávaným elektronickým podpisem).

Seznam musí obsahovat jméno a příjmení, datum narození, adresu místa trualého pobytu ělena, popřípadě
náhradnÍka, PříPadné přechodného pobytu, jdeJi o cizince, a jméno a příjmení zmocněnce politické strany,

Politického hnutí nebo koalice nebo jiné volební strany, ledaže jde o nezávislého kandidáta, popřípadě jméno
a PřÍjmení osoby, která je k tomuto úkonu zmocněncem pověřena a která kopii tohoto písemného pověření
k seznamu přiloží; v případě nezávislého kandidáta jeho jméno a příjmení.

Dále mŮŽe seznam obsahovat telefonní číslo. adresu pro doručování nebo adresu elektronické poštv ětena,

PoPříPadě náhradníka a Údaj, do které okrskové volební komise mají být delegovaní členové a náhradníci
zařazeni; pokud tento údaj chybí, zařadí je do okrskových volebních komisí síarosía. Seznam podepíše
zmocněnec politické strany, politického hnutí nebo koalice nebo jiné volební strany, ledaže jde o nezávislého
kandidáta, nebo osoba, která je k provedení delegování členů a náhradníků zmocněncem pověřena, nebo
nezávislý kandidát,

27


